

# 11. Targi części zamiennych, narzędzi i wyposażenia warsztatów Inter Cars SA



## Najwyższy prestiż, najbogatsze tradycje!

Te doroczne spotkania już od pierwszej swej edycji w 2000 roku mają dla polskiej branży motoryzacyjnej znaczenie szczególne. Wystawiane tutaj produkty reprezentują najbardziej aktualne rynkowe trendy, a publiczność tworzą głównie motoryzacyjni profesjonalści różnych specjalności.

Z roku na rok zwiększa się liczba wystawców, teraz ma być ich aż 170 i rośnie w związku z tym ogólna powierzchnia ekspozycji, przekraczająca już w tym roku 20 000 metrów kwadratowych na płycie warszawskiego lotniska Bemowo. Zgodnie z nazwą oferowane są w trakcie tej imprezy części zamienne do samochodów osobowych i ciężarowych (również fabrycznie regenerowane), narzędzia i urządzenia warsztatowe, lecz ponadto też: pojazdy jednośladowe (motocykle, skutery) i użytkowe (przyczepy, naczepy), akcesoria samochodowe, chemia motoryzacyjna, oprogramowanie dla warsztatów, programy szkoleń i wsparcia technicznego.

Organizatorzy podobnych przedsięwzięć, nawet tych najskromniejszych, z dumą podkreślają ich międzynarodowy charakter, wiedząc, że dowieść go nietrudno w dzisiejszym zglobalizowanym świecie. W przypadku Targów Inter Carsu nikt o tym nie wspomina, choć to właśnie one goszczą najwięcej w Polsce prawdziwie zagranicznych firm z paru kontynentów i sporo zwiedzających z państw wschodniej Europy.

### Organizatorzy



10. Targi Inter Cars, Modlin, 2010 r.

### Czas

W tym roku po raz pierwszy dwudniowe, jak dotychczas, targi poprzedzi dzień dodatkowy, przeznaczony na konferencje prasowe, biznesowe spotkania firm i kontakty wystawców z mediami.

### Miejsce

Lotnisko Bemowo, Warszawa, ul. Piastów Śląskich 37

### Imprezy towarzyszące i główne atrakcje

- bezpłatne szkolenia przygotowane i prowadzone przez ekspertów
- konkursy, losowanie nagród dla publiczności
- pokazy na wybiegu
- taniec, występy zespołów muzycznych
- pokazy motocyklowe
- drift, pojedynki ciężarówek

### Program\*

#### 3. września – Sobota

09.00 Otwarcie targów, 09.30 Mocha – półfinalistki III edycji programu Mam Talent, 10.00 Uroczyste i oficjalne otwarcie 11. Targów przez Roberta Kierzka – prezesa zarządu Inter Cars SA, 10.10 Zapowiedź programu i gości, 10.20 Mocha – półfinalistki III edycji programu Mam Talent, 10.35 Przekaz na żywo z Najmocniejszego Serwisu, 10.45 MotolInnowacje – konkurs organizowany przez MotoFocus i TruckFocus, 10.50 Moto Moto, 11.00 Gorący wybieg, 11.10 Freestyle Football – show i konkurs z udziałem publiczności cz. I, 11.30 Przekaz na żywo ze strefy Motor Show, 11.45 Gorący wybieg, 12.00 Gość specjalny Jerzy Dudek – konkurs z udziałem publiczności cz. I, 12.30 Piotr Gąsowski – konkurs z udziałem publiczności, 13.00 Gorący wybieg, 13.10 Przekaz na żywo z Najmocniejszego Serwisu, 13.15 Mocha – półfinalistki III edycji programu Mam Talent, 13.30 Gość

specjalny Jerzy Dudek – konkurs z udziałem publiczności cz. II, 14.00 Gorący wybieg, 14.10 Freestyle Football – show i konkurs z udziałem publiczności cz. II, 14.30 Przekaz na żywo ze strefy Motor Show, 14.45 Moto Moto, 15.00 Gorący wybieg, 15.10 Przekaz na żywo z Najmocniejszego Serwisu i ogłoszenie wyników, wręczenie nagród Elring, 15.25 Mocha – półfinalistki III edycji programu Mam Talent, 16.00 Zakończenie pierwszego dnia targów

#### 4. września – Niedziela

10.00 Otwarcie targów, 10.10 Zapowiedź programu i gości, 10.20 Mocha – półfinalistki III edycji programu Mam Talent, 10.35 Przekaz na żywo z Najmocniejszego Serwisu, 10.45 MotolInnowacje – konkurs organizowany przez MotoFocus i TruckFocus, 10.50 Moto Moto, 11.00 Gorący wybieg, 11.10 Freestyle Football – show i konkurs z udziałem publiczności cz. I, 11.30 Przekaz na żywo ze strefy Motor

### Bezpieczeństwo i komfort

Wejście na teren 11. Targów będzie możliwe wyłącznie po okazaniu ważnego zaproszenia.

Klienci firmy Inter Cars SA korzystają z zaproszeń otrzymanych w jej filiach oraz w lipcowym numerze Wiadomości IC.

Kontrahenci poszczególnych działów IC mogą zaproszenia zamawiać telefonicznie, a odbierać je w recepcji głównej Inter Cars w Czosnowie.

Osoby niezwiązane z firmą powinny w sprawie zaproszeń kontaktować się z recepcją główną Inter Cars w Czosnowie (tel. 22 714 17 10/12).

UWAGA: W przypadku zgubienia zaproszenia będzie je można ponownie otrzymać dopiero w recepcji targowej na Lotnisku Bemowo w dniach 3-4 września 2011 r.

### Specjalna strona internetowa

Dla wszystkich zainteresowanych utworzona została oddzielna strona internetowa 11. Targów części zamiennych, narzędzi i wyposażenia warsztatów Inter Cars SA:

**11targi.intercars.com.pl**

Znaleźć na niej można wszystkie szczegółowe informacje o targach, aktualną listę wystawców, program występów artystycznych i dodatkowych atrakcji. Strona będzie aktualizowana do momentu rozpoczęcia targów.

\* Organizator zastrzega sobie prawo do ewentualnych zmian



Motointegrator



Najmocniejszy serwis



Strefa ciężka



Strefa Motor Show



Szkolenia



Pokaz mody

Fot. A.Kolasińska-Darocka, M.Zakrzewski